P  1 / 6 www.hydrootvet.ru
M
R
PD
1-PH
模块式比例放大器
带电气位置反馈，单电磁铁
设计号：30系列

- PH6
03
订货型号
01 RT-MRPD 模块式比例放大器，带电气位置反馈
02 1 驱动单电磁铁比例阀
03 PH6 控制4WRPH6比例阀
05 A1 指令输入为±10V
F1 指令输入为4~20mA
PH10 控制4WRPH10比例阀
04 30 设计号为30系列
内容
特点
订货型号
技术数据
原理框图
端子定义
显示与调节
接线示例
外形尺寸
安装指导
注意事项
页码
1
1
2
2
3
4
5
5
6
6
71
P  2 / 6 www.hydrootvet.ru
M
R
PD
1-PH
技术数据
工作电压 19~35 VDC（常规24VDC）
最大功率消耗 ＜48VA
空载电流 ≤100mA（24V）
差分信号输入
±10 V，输入阻抗≥100KΩ
4~20 mA，输入阻抗=100Ω
（出厂前需指定，现场不可切换）
分辨率 ≤1 ‰
非线性 ≤1 %
最大驱动电流 3A
斜坡时间 10~5000 mS（可设置）
使能输入
11V~UB，电磁铁输出正常，OK灯绿灯常亮；
＜10V，电磁铁输出关断，OK灯绿灯闪烁；
工作温度
储存温度
运行及储存湿度
-20~60℃
-40~70℃
0 %~90 %
接线形式 插拔式螺纹紧固端子
位置实际值输出
±10 V，负载阻抗≥550KΩ
4~20 mA，负载阻抗<300Ω
U